

15.03. 2019

To,

The BSE Ltd.
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street
Fort, Mumbai - 400 001
Stock Code - 532856

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra - Kurla Complex Bandra (East) Mumbai - 400 051 Symbol -TIMETECHNO

Dear Sir / Madam,

Ref: News paper Advertisement - Under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Advertisement for dispatch of Postal Ballot Notice dated 09th March, 2019.

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith clipping of the newspaper advertisement released on 09th March, 2019 in the following News Papers:

- 1. "Free Press Journal" (English News paper).
- 2. "Navshakti" (Marathi News paper).
- 3. "Gujarat Mitra" (Gujarati News paper).

Kindly acknowledge the receipts and take on the record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For TIME TECHNOPLAST LIMITED

Manoj Kumar Mewara

Sr. VP. Finance & Company Secretary

TIME TECHNOPLAST LTD.

Bringing Polymers To Life CIN: L27203DD1989PLC003240

TIME

TIME TECHNOPLAST LTD.

TIME TECHNOPLAST LIMITED.

CIN: L27203DD1989PLC003240

Regd. Office:101, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman, Daman (U.T.) 396 210

Corp. Office: 55, Corporate Avenue, Saki Vihar,Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072.

Tel No.: 91-22-7111 9999 • Fax: 91-22-28575672

Website: www.timetechnoplast.com • Email: Investors @ timetechnoplast.com,

NOTICE

NOTICE is hereby given that the pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (The "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company has on Friday, 8th February, 2019 (i) completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated 14th February, 2019 containing resolution, Postal Ballot Form and a self - addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to the Members whose names appeared in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") as on Friday, 22th February, 2019 and (ii) sent an e-mail of Postal Ballot Notice dated 14th, February, 2019 on 8th March, 2019 with relevant Form to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or depository participant(s) for seeking their consent with the Company or depository participant(s) for seeking their consent on the agenda item listed in the Postal Ballot Notice dated 14th February, 2019 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act.)

Please note that:

- The business to be transacted through Postal Ballot may also be transacted by e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time;
- In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and (ii) Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has provided facility for e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice. In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in cas of any queries connected with e-voting, the user manual is available for Members at download section of www.evotingindia.com or in case of any grievances with respect www.evotingindia.com or in case of any grievances with respect to e-voting/Postal Ballot, you may contact to CDSL by e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to the Company Secretary at investors@timetechnoplast.com or to RTA at rnt.helpdestk@linkintime.co.in.
- E-voting would commence on Saturday, 09th March, 2019 from 9:00 AM and would end on Sunday, 07th April, 2019 at 05:00 PM. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter;
- Voting rights of the Members has been reckoned as on (d) 22rd February, 2019, which is the Cut-off Date.
- Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or e-voting. In case of receipt of vote by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical Ballot shall be treated as invalid.
- Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours (i.e.05.00 P.M.) on Sunday, 7th April, 2019. Posta Ballot Form received from the Members beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date:
- The Notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement and other annexure is displayed on the website of the Company www.timetechnoplast.com and also on the website of the CDSL at www.evolingindla.com Members who have not received the Postal Ballot Notice or Postal Ballot Form can download the same from either website as provided above, or seek a duplicate Postal Ballot Form from the Company or Ms. Link Intime India Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents (RTA);
- The Company has appointed Dr. S.K. Jain, Proprietor of M/s S. K. Jain & Company, (FCS No. 1473, C.P. No. 3076), a firm of Company Secretaries in Practice for conducting the Postal Ballot Process and e-voting in a fair and transparent manner.
- The result of the Postal Ballot will be announced on Monday, 08th April, 2019 and shall be placed on the website of the Company. www.timetechnoplast.com and on the website of CDSL and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed.

FOR TIME TECHNOPLAST LIMITED

Place: Mumbal Date: 08th March, 2019

MANOJ KUMAR MEWARA **Company Secretary**



TIME!

TIME TECHNOPLAST LTD.

TIME TECHNOPLAST LIMITED CIN: L27203DD1989PLC003240

રુષ્ટ્રિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૧૦૧, પહેલો માળ, સેન્ટર પોઇન્ટ, સોમનાથ દમણ શેડ, સોમનાથ, ડાભેલ, નાની દમણ, દમણ (કે.શા: ૩૯૬૧૧૦ કોર્પોરેટ ઓફિસ; પપ, કોર્પોરેટ એવેન્ચુ, સાકી વિહાર શેડ, અંધેરી (પૂર્વ)-૪૦૦૦૦૨

हेदीकोन नंः ६१-२२-७१११६६६६ केड्स : ६१-२२-२५८७५६७२

Website : www.timetechnoplast.com Emai: investors@timetechnoplast.com

કંપની એક્ટ,ર૦૧૩ના સેક્શન ૧૧૦ ની જોગવાઇ, કંપની નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૨ને અનુસરીને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ ૮ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૯ શુકવારે આ નિયમોને લાગુ ફરેલ છે. (૧) તા ૧૪ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૯ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટની ૨વાનગી કરાઇ જેમાં રેઝોલ્યુશન, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને ૨જિસ્ટર કરાયેલા સભ્યો જેમના નામ મેમ્બર/હિલકર્તા માલિક જે ડિપોઝિટર/૨જિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજેન્ટને પરબીડીયા હારા તારીખ ૨૨ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૯ના રોજ મોકલવામાં આવ્યા છે. (૨) તારીખ ૧૪ ફેબ્રુઆરીના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ પાઠવવામાં આવી હતી તેમાં જે એજન્ડા રોટ કરવામાં આવ્યા હતા તે કંપની સાથે ૨જિસ્ટર્ડ ફેતા જે કંપની એક્ટ સેક્શન ૧૦૨ અને ૧૧૦ મુજબ છે.

ખાસ નોંધ

(અ) પોસ્ટલ બેલેટ વડે ટ્રાન્સિસ્ટ થયો છે તે સેબીના નિયમો પ્રમાણે ઇ-વોટિંગમાં પણ ટ્રાન્ઝિસ્ટ કરાયા છે(ટેંગ્યુલેશન ૨૦૧૫ પ્રમાણે)

- (બ) સેક્શન ૧૦૮, ૧૧૦ ના પાલનની જોગવાઇઓ અનુસાર અને એફ્ટની અન્ય જોગવાઇઓના પાલન સંદર્ભે(૧) કંપની નિયમ ૨૦૧૪ના નિયન ૨૦ અને નિયમ ૨૨(સંચાલન અને વહીવટી) (૨) સેબીનું રેગ્યુલેશન ૪૪ પ્રમાણે કંપનીએ ઇ-વોટિંગની સગવડ આપી છે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં ઇ-વોટિંગ કરવાની પદ્ધતિ આપવામાં આવી છે. ઇલેક્ટ્રોનિંક મોડ માટે ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓ. સભ્યો નોટિસમાં આપવામાં આવેલા સૂચનોનો ઉપયોગ કરી શકે. ઇ-વોટિંગ સાથે સંકળાચેલી કોઇ પણ માહિતી માટે એક યુઝર મેન્યુઅલ તૈયાર છે જેને www.evotingindia.com પરથી સભ્યો ડાઉનલોડ કરી શકે છે. આ ઉપરાંત પણ ઇ-વોટિંગને લઇને કોઇ માહિતી મેળવવી હોય તો સીડીએસએલનેના ઇમેલ helpdesk.evoting@ cdslindia.com અથવા કંપની સેક્રેટરીને investors@timetechnoplast. com અથવા rnt.helpdesktk@linkintime.co.in ઇમેલ કરી શકે છે.
- (ક) સીડીએસએલ દ્વારા ઇ-વોટિંગની કામગીરી તારીખ્ર માર્ચ ૨૦૧૯ શનિવારથી સવારે ૯:૦૦ કલાકેથી શરૂ થઇ હ એપ્રિલ ૨૦૧૯ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. ત્યારબાદ સીડીસલએલ બંધ કરવામાં આવશે.
- (S) સભ્યોને મત આપવાનો અધિકાર ૨૨ ફેબ્રુઆરી જે કટ ઓફ ડેટ હતી તેમની નોંધણી અનુસાર આપવામાં આવ્યા છે.
- (ઇ) કોઇ પણ સભ્ય વોટિંગ કરવા માટે માત્ર એક પ્રકાર વાપરી શકે છે. કો તો ફિઝિકલ બેલેટ અથવા ઇ-વોટિંગ, જો ઇ-વોટિંગ વડે મતદાન કર્યા બાદ ફિઝીકલ બેલેટ વાપરવામાં આવશે તો તે સભ્યનો મત વેલીડ ગણવામાં આવશે નહી.
- (એક) પોસ્ટલ બેલેટ વડે મત આપવાની તારીખ હ માર્ચ ૨૦૧૯ છે. આ તારીખે સાંજે ૫:૦૦ કલાક બાદ મળેલા સભ્યોના પોસ્ટલ બેલેટને સ્વીકાર કરવામાં આવશે નહીં, પાછળથી કરવામાં આવેલા મતોને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં.
- (છ) પોસ્ટલ બેલેટને લગતી નોટિસ સાથેના સ્ટેટ્મેન્ટ અને પરિશિષ્ટ કંપનીની વેબસાઇટ www.timetechnoplast.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર દર્શવિવામાં આવશે. જે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિંસ અથવા પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ પ્રાપ્ત થયા નથી તેઓ ફોર્મ ઉપરોક્ત વેબસાઇટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા પોસ્ટલ બેલેટ અને ફોર્મની નકલ કંપની અથવા મેસર્સ. Link intime india private limited ના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ પાસેથી મેળવી શકે છે.
- (એસ) એસ.કે.જેન કંપની (FCS No. 1473, C.P.No.3076) જે કંપની સેક્રેટરીની પ્રેક્ટિસ કરે છે તેવા પ્રોપરાઇટર ડો. એસ.કે.જેનને પોસ્ટલ બેલેટ પ્રોસેસ અને ઇ-લેટિંગના વ્યાજબી અને પાસ્ટર્શક કામગીરી પાસ્ પાડ્યા માટે નિયુક્ત કરેલ છે.
- (આઇ) પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ સોમવારના રોજ જાહેર કરવામાં આવશે જે કંપનીની વેબસાઇટ ૮ www.timetechnoplast.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર દર્શાવવામાં આવશે, આ ઉપરાંત બીએસઇને અને એનએસઇ સાથે પણ પરિણામને લગતી માહિતી આપવામાં આવશે જ્યાં કંપનીના શેર નોંધાસા છે.

For, TIME TECHNOPLAST LIMITED Sd/-તારીખ : ૮ માર્ચ, ૨૦૧૯ MANOJKUMAR MEWARA - COMPANY SECRETARY

TIME!

TIME TECHNOPLAST LTD.

Bringing Polymers to Life

टाईम टेक्नोप्लास्ट लिमिटेड

सीआयएनः एल२७२०३डीडी१९८९पीएलसी००३२४० नो. कार्यालयः १०१, १ ला मजला, सेंटर पॉईंट, सोमनाथ दमण रोड, सोमनाथ, दाभेल, नानी दमण, दमण (यु.टी.)-३९६ २१०

कॉर्पो. कार्यालय: ५५, कॉर्पोरेट ॲव्हेन्यु, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२ वू. क्र.: ९१-२२-७१११९९९ ● फॅक्स : ९१-२२-२८५७५६७२ वेबसाईटः www.timetechnoplast.com ● ईमेलः investors@timetechnoplast.com

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') च्या कलम ११० च्या तरतुर्दी सहवाचता वेळावेळी सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ आणि अशा अन्य प्रयोज्य विधी च विनियमांच्या अनुषंगाने कंपनीने १४ फेब्रुवारी, २०१९ च्या टपाल मतदानाच्या सूचनेत (अधिनियमाच्या कलम ११० सहवाचता कलम १०२ च्या तरतुर्दीन्वये आवश्यक अशा त्याच्या स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासहित) सूचिबध्द केलेल्या विषय पत्रातील बार्बीवर त्यांची संमती मिळविण्याकरिता शुक्रवार ८ मार्च, २०१९ रोजी (I) ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार, २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत/डिपॉझिटरीज/रिजस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (''आरटीए'') बांनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत आढळतील त्यांना दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीची ठराव असलेली टपाल मतदानाची सूचना, टपाल मत पत्रिका आणि स्व-पत्याच्या आगाऊ टपाल हशील प्रदान केलेल्या व्यावसायीक उत्तरादाखल पाकिट पाठवणे पूर्ण केलं. आणि (ii) ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे नोंदवले आहेत त्यांना संबंधित प्रपत्रासह दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०१९ च्या टपाल मतदानाच्या सूचनेचा एक ई-मेल ८ मार्च, २०१९ रोजी पाठवला आहे.

कृपया ध्यानात ठेवावे की:

(ए) टपाल मतदानाद्वारे करावयाचे कामकाज वेळोवेळी सुधारित सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (''लिस्टींग रेग्युलेशन्स'') व संबंधित नियमांसह वाचत अधिनियमातील तरतुर्दीप्रमाणे ई-व्होटिंगने सुध्दा करता येईल.

(बी) अधिनियमाच्या कलम १०८, ११० च्या तरतुदी आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदींसहवाचता (i) सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे निम २० व २२; आणि (II) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरॉमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स, अनुपालूनात कंपनीने ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मसाठी सुविधा पुरवली आहे. ई-व्होटिंग साठीची प्रक्रिया टपाल मतदान सूचनेचा भाग बनणाऱ्या टीपांमध्ये दिलेली आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाच्या बाबतीत (ई-व्होटिंगच्या निर्देशांसाठी) सभासद सूचनेत दिलेले निर्देश पाह् शकतात आणि ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशी करिता <u>www.evotingindia.co</u>m च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये सभासदांसाठी युजर मॅन्युअल उपलब्ध आहे किंवा ई-व्होर्टिग/टपाल मतदानाच्या संबंधातील कोणत्याही तक्रारींच्या बाबतीत तुम्ही सीडीएसएलशी helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवून किंवा कंपनी सेक्रेटरींना investors@timetechnoplast.com वर लिह्न किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर आरटीएना

लिहून संपर्क साधू शकता. (सी) ई-व्होटिंगची सुरूवात शनिवार, ०९ मार्च, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. पासून होईल आणि रविवार, ०७ एप्रिल, २०१९ रोजी सं. ०५.०० वा. संपेल. त्यानंतर सीडीएसएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केलं जाईल.

(डी) सभासदांचे मताधिकार कट-ऑफ डेट असलेल्या २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीस गणले

सभासद मतदानाच्या केवळ एकाच पर्यायाचा अवलंब करू शकतात, म्हणजेच, एकतर प्रत्यक्ष मतदान किंवा ई-व्होटिंग दोन्ही प्रकारे मत प्राप्त झाले तर, ई-व्होटिंगद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे केलेले मतदान अवैध ठरेल.

रविवार, ७ एप्रिल, २०१९ रोजी कामाची वेळ संपण्यापूर्वी (म्हणजेच सं. ०५.० वा.) तपासणी अधिकाऱ्यांकडे दपाल मतपत्रिका पोहचल्या पाहिजेत. सदर तारखेनंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेली टपाल मतपत्रिका वैध नसेल आणि सदर तारखेनंतर टपालाद्वारे मतदानाची परवानगी नसेल.

(जी) स्पष्टीकरणात्मक निवेदन आणि अन्य जोडपत्रांसह टपाल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.timetechnoplast.com वर त्याचप्रमाणे सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर प्रदर्शित केली आहे. ज्या सभासदांना टपाल मतदानांची सूचना किंवा टपाल मतपत्रिका मिळाली नसेल ते त्यांना वरीलपैकी कोणत्याही वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा कंपनी किंवा मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटस (आरटीए) कडून एक नक्कल टपाल मतपत्रिका मिळवू शकतात.

(एच) टपाल मतदानाची प्रक्रिया आणि ई-व्होटिंग सुरळीत व पारदर्शीपणे पार पाडण्यासाठी कंपनीने डॉ. एस. के. जैन, प्रोप्रायटर मे. एस. के. जैन अँड कंपनी (एफसीएस नं. १४७३, सी.पी. नं. ३०७६) व्यवसायीक कंपनी सेक्रेटरीज कंपनीची एक संस्था यांची नेमणूक केली आहे.

(आय) टपाल मतदानाचा निकाल सोमवार ०८ एप्रिल, २०१९ रोजी घोषित केला जाईल आणि कंपनीची वेबसाईट <u>www.timetechnoplast.com</u> वर आणि सीटीएसएलची वेबसाईट वर प्रदर्शित केला जाईल आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबध्द आहेत त्या बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला सुध्दा कळविले जातील.

टाईम टेक्नोप्लास्ट लिमिटेडसाठी

सही/-

10 1 9 1 16 1 1 10 1 1 9 0 9 . EC . 39 ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०८ मार्च, २०१९

मनोज कुमार मेवारा कंपनी सेक्रेटरी HHT 9909.80.99 ISH